
 

 

UCHWAŁA NR LIV/528/2018 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych, udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom 

bezdomnym z terenu Gminy Komorniki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018r. poz. 904 – z późniejszymi zmianami)
1) 

 w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1769 – z późniejszymi zmianami)
2) 

 Rada Gminy 

Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych, udzielających schronienia osobom bezdomnym, dla których właściwym miejscowo jest Gmina 

Komorniki, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Komorniki 

(-) mgr Marian Adamski 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. poz. 38, poz. 1292, poz. 1428, poz. 1985, z 2018r. 

poz. 650, poz. 700. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 5621



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5621



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5621


		2018-07-06T09:58:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




